##ATO AVISO CHAMAMENTO PÚBLICO
##ATO CHAMAMENTO PÚBLICO
##TEX A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DE SERGIPE (18ª REGIÃO) - CRESS-SE, no uso de
suas atribuições legais e através da Portaria n.º  05/2022 do Grupo de Trabalho que acompanhará a aquisição da

nova  sede do CRESS 18ª Região/SE torna público o Chamamento Público n.º  001/2022  a consulta  de imóveis

disponíveis  no  mercado  imobiliário  do  Município  de  Aracaju/SE,  para  possível  aquisição  por  esta  Autarquia,

conforme interesse da Administração Pública. O imóvel será destinado à instalação da Sede do CRESS 18ª Região/SE,

conforme condições e especificações a seguir discriminadas e seus anexos,  os quais  fazem parte integrante do
presente Edital.
Prazo apresentação das propostas: de 11 de julho de 2022 a 25 de agosto de 2022.
Dotação orçamentária: rubrica: 6.2.2.1.1.02.01.04.001; centro de custo: 02.01.01.001
Valor estimado: R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais).
O edital e informações estão disponíveis no site: www.cress-se.org.br. E-mail: licitacao@cress-se.org.br
##DAT Aracaju, 07 de julho de 2022.
##ASS MARIA AUXILIADORA E OLIVEIRA ROSA HORLACHER
##CAR Presidente do CRESS/SE

http://www.cress-se.org.br/